
Nr. 18-21 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 18-21; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
1. Akkoord te gaan met de bouw van zes lokalen voor stichting Hervormde scholen de Drieslag bij de 

nieuwe school in Veller. 
2. Akkoord te gaan met de bouw van een gymzaal bij de nieuwe scholen in Veller. 
3. Het benodigde aanvullende krediet beschikbaar te stellen voor een bedrag van € 2.150.000, met een 

bijbehorende jaarlijkse structurele last van € 151.300,- Deze jaarlijkse structurele last te dekken door 
verlaging van de structurele begrotingsruimte 2019. 

 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 maart 2018. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


